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امروز در ورزش

  بایرن مونیخ- وردربرمن )18:00( و شالکه- هانوفر 
)20:30( دو دیدار پایانی هفته نوزدهم بوندس لیگا را 

برگزار می کنند.
  در 2 بازی حساس امشب لالیگا رئال مادرید-

لاکرونیا)18:45( و بتیس-بارسلونا )23:15(  با هم 
روبه رو می شوند. 

  9 دیدار از هفته بیست ویکم سری آ امشب برگزار 
می شود که در مهمترین بازی اینتر-رم مقابل هم 

قرار می گیرند. 
  هفته بیستم لیگ دسته اول فوتبال امروز با 9 
دیدار پیگیری می شود که در حساس ترین بازی ها 
نفت  م.سلیمان- ایرانجوان بوشهر و بادران- ملوان 

)14:00( به مصاف هم می روند. 

تیتربازی

 اتوبوس تیم خونه به خونه در مسیر تهران 
تصادف کرد که حمید دیوسالار در جریان آن از 

ناحیه کتف مصدوم شد.
 برخلاف ادعای برخی رسانه ها و طبق اعلام 
سازمان لیگ مجید حسینی، مدافع استقلال محروم 

نیست.
 خالد شفیعی، مدافع اسبق تراکتورسازی که 
مدتی در اف سی سئول کره جنوبی بازی می کرد، به 

ذوب آهن پیوست.
 کمیته تعیین وضع فدراسیون فوتبال باشگاه 
نفت تهران را به پرداخت ٦0 درصد مطالبات محمد 

دایی محکوم کرد.
 مجتبی حسینی، دستیار یحیی گل محمدی 
بعد از حضور سرمربی ترکیه ای از تراکتورسازی جدا 

شد.
 فیفا با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال الجزایر 
این کشور را به دلیل عدم پرداخت بدهی بازیکنان 

خارجی تهدید به تعلیق کرد.
 در ادامه مسابقه های دور سوم تنیس اپن 
استرالیا، نواک جوکوویچ و توماش بردیج به دور بعد 

صعود کردند و ماریا شاراپووا حذف شد.
 کریستین کولمن از آمریکا توانست رکورد 
جهانی دوی ٦0 متر داخل سالن را پس از 20 سال 

بشکند.

دستیار سابق برانکو مربی پدیده شد|   در 
راستای تقویت کادرفنی تیم پدیده خراسان، آندره 
پانادیچ دستیار سابق برانکو در پرسپولیس به این 
تیم پیوست. قرارداد پانادیچ و پدیده تا پایان فصل 
اعتبار دارد و این مربی کروات از روز گذشته کار خود 
را رسما در کنار سایر مربیان و رضا مهاجری شروع 
کرد. پانادیچ در زمانی که دستیار برانکو بود نقش 
بسیار زیادی در طراحی تمرینات و موفقیت های 
پرسپولیس داشت و حتی علی کریمی هم در زمانی 
که هدایت نفت تهران را برعهده داشت می خواست 
او را به عنوان دستیار به این تیم ببرد که این اتفاق 

عملی نشد.
واکنش به شایعه برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ 
در ایران|  دبیرکل کمیته سازماندهی جام جهانی 
2022 قطر به اخبار روزهای اخیر مبنی بر مشارکت 
ایران در میزبانی بعضی از دیدارها واکنش نشان داد. 
حسن الذوادی در این رابطه گفت: »قطر تنها میزبان 
جام جهانی 2022 فوتبال است و برگزاری ٦4 دیدار 
این رقابت ها را به تنهایی در هشت ورزشگاه برعهده 
خواهد داشت و انتشار خبرها درباره برگزاری برخی 
مسابقات در کشورهای همسایه صحت ندارد. تمامی 
ورزشگاه ها تا سال 2022 میلادی آماده خواهند شد 
و فیفا در سال جاری میلادی درباره تعداد  نهایی 
ورزشگاه های موردنیاز تصمیم گیری خواهد کرد. 
تمامی برنامه ها با هماهنگی فیفا پیش می رود و آنها 

از پیشرفت کارها رضایت دارند«
چوپان، برترین بدنساز جهان در سال ۲۰۱۷|  
نتایج دومین نظرسنجی برترین ورزشکاران پرورش 
اندام در سال 201۷ و نیز نفرات برتر در بخش های 
مختلف اعلام شد که در پایان رأی گیری از مردم و 
علاقه مندان،  هادی چوپان با 32.٦ درصد آرا بالاتر از 
بدنسازان نام آشنایی چون فیلم هیس، بیگ رمی و 
جرمی بوندیا قرار گرفت. چوپان علاوه بر این جایزه 
بهترین بازو را نیز از آن خود کرد. همچنین در بخش 
بهترین مربی هنی رامبد از ایران با 33.9 درصد آرا 
به عنوان برترین مربی پرورش اندام  سال 201۷ 

انتخاب شد.
مسابقه کاراته تا ساعت سه بامداد|  رقابت های 
قهرمانی کشور کاراته نوجوانان، جوانان و امید 
پسران به میزبانی استان اصفهان در سه روز برگزار 
شد که برگزاری این مسابقات در کومیته ، کاتای 
جوانان،کاتای انفرادی امید و کاتای تیمی نوجوانان و 
جوانان با حاشیه همراه بود. رقابت های کومیته و کاتای 
جوانان جمعه گذشته درحالی از ساعت 9:30 صبح 
در اصفهان آغاز شد که تا ساعت سه بامداد به طول 
انجامید و باعث اعتراض بسیاری از تیم ها شد. گفتنی 
است به خاطر کم شدن یکی از تاتامی های محل 

برگزاری مسابقات این مشکل بزرگ به وجود آمد.

خارج از گود  

سجاد مردانی، ملی پوش تکواندو: از کسب مدال 
برنز در گرنداسلم خوشحالم/

گرنداسلم از لحاظ نوع 
برگزاری و شرکت کنندگان 
از المپیک بالاتر است/ 
متاسفانه در ایران همه 

نتیجه گرا هستند و به کیفیت 
ورزشگاه توجه نمی کنند/ مقابل انتقادات صبوری 
کردم و تلاشم را افزایش دادم/تکواندو ایران در 
یک سال اخیر بی مهری های زیادی دید اما روزهای 

خوب در راه است
یحیی گل محمدی، سرمربی سابق 

تراکتورسازی: افتخار می کنم 
در بحرانی ترین شرایط 
تراکتور سرمربی این تیم 
بودم/هیچ کدام از شاگردان 
من اهل کم کاری نبودند/به 

دلایل مختلف 11بازیکن فصل 
قبل را از دست دادم/بازیکنان جوانی که به تراکتور 
آوردم به سرمایه های گرانقدری برای این باشگاه 
بزرگ تبدیل می شوند/مطالباتم را نگرفتم و توافق 

کردم چون تراکتور در قلب من است
اشکان خورشیدی، داور دیدار پدیده و 

درست  جاگیری ام  استقلال: 
بود و بازیکن پدیده مچ پای 
نورافکن، بازیکن استقلال 
را کشید/هیچ سوالی از 
نورافکن درباره درست بودن 

پنالتی نپرسیدم/کمیته داوران 
و ناظر بازی صحنه پنالتی را تأیید کردند/هیچ جای 

دنیا پنالتی را تکرار نمی کنند
سعید آذری، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن: در 

ماجرای تیم ملی و ذوب آهن 
حق را به امیر قلعه نوعی 
می دهم چون نگران منافع 
تیمش است/کار مهرعلیزاده 
دخالت در امور سپاهان 

نیست بلکه پاسخ به مطالبات 
مردم است/مجبوریم در ورزشگاه آزادی به مصاف 

حریف هندی برویم

تریبون

خوشحالی پرسپولیس از ناکامی بشار
تیم ملی فوتبال عراق دیروز 
در مرحله یک چهارم نهایی 
جام ملت های آسیا زیر 
23 سال مقابل ویتنام 
قرار گرفت که این دیدار 
در وقت های قانونی با نتیجه 
تساوی یک بر یک به پایان رسید. این دیدار در 
وقت های اضافه 4 گل داشت که سهم هر تیم 2 گل 
بود و بازی با نتیجه تساوی 3 بر 3 به اتمام رسید تا 
بازی به ضربات پنالتی بکشد. بشار رسن،  هافبک 
پرسپولیس در این بازی از ابتدا در ترکیب اصلی 
حضور داشت و کامل بازی کرد ولی پنالتی اول عراق 
را از دست داد تا درنهایت ویتنام با نتیجه 5 بر 4 پیروز 
شود و به نیمه نهایی صعود کند. بشار رسن، ستاره 
پرسپولیس بازوبند کاپیتانی عراق را بر بازو داشت. او 
با حذف شدن این تیم به تهران بازخواهد گشت تا در 
اردوی سرخ پوشان شرکت کند و شاید برابر پیکان به 
میدان برود. این بازیکن نزدیک به 20روز قبل اردوی 
پرسپولیس را ترک کرده بود و حالا در شرایطی که 
برانکو چند بازیکن کلیدی تیمش را مقابل پیکان 
به دلیل محرومیت و مصدومیت در اختیار ندارد، 
شاید حذف عراق و بازگشت  هافبک عراقی به تهران 

بهترین خبر برای مربی کروات باشد.

چهره روز

شهروند|  تیم ملی هندبال ایران در ادامه 
رقابت های قهرمانی آسیا دومین مسابقه خود را با 
پیروزی پشت سر گذاشت تا به  عنوان صدرنشین 

به دور دوم برسد.
ژاپن هم مقابل ایران زانو زد

تیم ملی هندبال که در نخستین بازی خود در 
مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی توانسته 
بود از سد ازبکستان بگذرد، روز گذشته در دومین 
و آخرین بازی مرحله نخست گروهی به مصاف 
ژاپن رفت. شاگردان ماچک از همان ابتدای بازی 
توانستند فاصله 5 امتیازی با حریف خود ایجاد 
کنند و تا پایان این اختلاف امتیازی را حفظ کردند. 
درنهایت ملی پوشان هندبال کشورمان با نتیجه 
3۷ بر 32 از سد سامورایی ها گذشتند تا به عنوان 
صدرنشین از گروه اول به جمع 8 تیم برتر مسابقات 

برسند. 
رونمایی از مسیر جهانی شدن

با فرمولی که کنفدراسیون هندبال آسیا برای 

این دوره از مسابقات در نظر گرفته، 2 تیم برتر 
4 گروه مرحله مقدماتی در دور دوم در 2 گروه 4 
تیمی با یکدیگر مسابقه می دهند تا درنهایت 4 تیم 
راه یافته به مرحله نیمه نهایی مشخص شوند. ایران 
به  عنوان صدرنشین گروه نخست در دور دوم باید با 
تیم های عربستان، کره جنوبی و عمان روبه رو شود 
تا با قرار گرفتن در رده های اول یا دوم این گروه به 
مرحله نیمه نهایی برسد. صعود به جمع 4 تیم مجوز 
حضور ایران در جام جهانی سال 2019 را صادر 
می کند؛ اتفاقی که دور از دسترس به نظر نمی آید. 
شاگردان ماچک بعد از یک روز استراحت به ترتیب 
طی روزهای آینده با عربستان، کره و عمان مصاف 
می دهند. سرگروهی در این مرحله احتمالا باعث 
می شود ایران در نیمه نهایی هم با قطر، رقیب اصلی 
خود برای قهرمانی روبه رو نشود و راه رسیدن به 
فینال هم هموارتر خواهد بود؛ البته عربستان و 
کره جنوبی رقبای آسانی برای ایران محسوب 

نمی شوند. 

شهروند|  با تلاش و رایزنی فدراسیون کشتی، 
ایران بعد از 18 سال یکی از رویدادهای بین المللی این 

رشته را در  سال 2020 میزبانی خواهد کرد. 
میزبانی مشترک ایران و فنلاند

روز گذشته فدراسیون کشتی اعلام کرد که در پی 
ارایه طرح ایران مبنی بر برگزاری مشارکتی مسابقات 
کشتی در دنیا و ارایه آن طی دو مرحله به هیأت رئیسه 
اتحادیه جهانی که درنهایت به تأیید این اتحادیه 
رسید، ایران به عنوان میزبان رقابت های زیر 23 سال 
جهان در نوامبر  سال 2020 میلادی معرفی شد. 
براساس این طرح ایران میزبانی مسابقات کشتی آزاد 
را برعهده دارد و فنلاند میزبان مسابقات کشتی فرنگی 
و همچنین کشتی زنان است. رقابت های کشتی رده 
سنی امید برای نخستین بار  سال 201۷ در سطح 
جهانی برگزار شد و قرار است از این پس هر ساله 

پیگیری شود. 
طلسم ۱8 ساله شکست

آخرین بار  سال 2002 بود که مسابقات جهانی 

کشتی در تهران برگزار شد و بعد از آن به دلیل الزامی 
بودن برگزاری رقابت های زنان همزمان با مسابقات 
مردان، کشورمان میزبان مسابقات جهانی کشتی در 
سطح ملی نبود. در سال های اخیر فدراسیون کشتی 
تلاش زیادی برای حل این ماجرا کرد و حتی مسابقات 
جام  باشگاه های جهان هم در شهرهای مختلف ایران 
برگزار شد. ارایه طرح میزبانی مشارکتی درنهایت 
کارساز شد تا این که با تصویب چنین طرحی ایران 
بتواند بعد از 18 سال بار دیگر رقابت های جهانی 
کشتی را برگزار کند. البته در طول این سال ها 
مسابقات جام جهانی هم به میزبانی تهران و شهرهای 
دیگر انجام شده بود اما رقابت های جهانی که بالاترین 
سطح از رویدادهای این رشته است، با ممانعت هایی 
برای برگزاری در ایران روبه رو بود. حالا باید دید 
در آینده با توجه به برنامه های رسول خادم، ایران 
می تواند بار دیگر میزبانی مسابقات قهرمانی جهان در 
رده بزرگسالان را هم برعهده بگیرد و از قهرمان های 

بزرگ جهان پذیرایی کند یا خیر. 

شاگردان ماچک به جمع 8 تیم برتر آسیا رسیدند

هندبال ایران در مسیر جهانی شدن
کشتی ایران بار دیگر میزبانی جهانی گرفت

پایان 18 سال انتظار گوش شکسته ها

شهروند|  وضع جوی نامناسب شهر اهواز باعث 
شد که دیدار تیم های پیکان و فولاد خوزستان برای 
دومین بار لغو شود اما در کمال تعجب دیدار تیم های 
راهیاب ملل و استقلال خوزستان در چارچوب لیگ 
برتر فوتبال بانوان در هوای غبارآلود اهواز برگزار شد 

تا اعتراضات زیادی دامنگیر فدراسیون فوتبال شود.
لغونشدن بازی بانوان

پدیده گردوغبار یکی از دردسرهایی است که 
مردم جنوب ایران سال هاست با آن دست و پنجه 
نرم می کنند. افزایش غلظت گردوغبار و آسیب های 
بی شمار آن به سلامتی مردم باعث شده که در 
سال های اخیر هر گاه این پدیده از حد نرمال فراتر 
رفت، از فعالیت های ورزشی جلوگیری شود. بر 
همین اساس روز جمعه به دلیل افزایش گردوغبار 
دیدار تیم های پیکان و فولاد خوزستان لغو شد؛ اما 
در کمال تعجب لیگ بانوان تعطیل نشد و تیم های 
بانوان استقلال خوزستان و راهیاب ملل سنندج 
در حالی  که هوای اهواز بشدت گردوغبار داشت به 
مصاف هم رفتند. این بازی در شرایطی آغاز شد که 
در ابتدا هوا مساعد بود اما در ادامه گردوغبار به  حدی 
بود که دید کافی را از بازیکنان می گرفت و حتی 
سلامت بازیکنان و مربیان را به خطر می انداخت. 
قطعا این دیدار از لیگ بانوان باید مثل بازی پیکان و 
فولاد خوزستان لغو می شد اما بازی با وجود مشکلات 
زیاد ادامه پیدا کرد تا مسئولان 2 تیم اعتراض های 
شدیدی را به فدراسیون و تصمیمات عجیب آن 

داشته باشند.
واکنش سازمان لیگ

در حالی که مسئولان تیم راهیاب ملل سنندج بعد 
از پایان بازی بشدت از فدراسیون و سازمان لیگ انتقاد 
کردند، فدراسیون در این باره توضیحاتی داد. ناظمی، 
مسئول کمیته لیگ فوتبال بانوان در این باره گفته 
است: »بازی دو تیم تا دقیقه ۷3 در شرایط طبیعی 
بود اما بعد از آن به دلیل وزش باد و ایجاد گردوغبار 

داور و نماینده سازمان لیگ مسابقه را متوقف کردند. 
با این حال کادر فنی و بازیکنان دو تیم خواهان ادامه 
بازی بودند و به همین دلیل بازی این دو تیم تا پایان 
برگزار شد. میزان افزایش گردوغبار از ساعت 12 روز 
جمعه در اهواز افزایش پیدا کرد و به همین دلیل بازی 
دو تیم فولاد خوزستان و پیکان در لیگ برتر آقایان لغو 
شد. ضمن این که سازمان لیگ هیچ اصراری بر ادامه 
بازی نداشت و ادامه بازی به خواست دو تیم به ویژه 
تیم میهمان صورت گرفت البته ورزشگاه تختی که 
محل برگزاری مسابقه بانوان است داخل شهر قرار 
دارد و شرایط آن قابل قیاس با ورزشگاه غدیر نیست. به 
همین دلیل است که بازی مردان لغو اما دیدار راهیاب 

و استقلال برگزار شد.«
شُش بانوان از آقایان قوی تر است!

آنچه سرمربی تیم راهیاب ملل سنندج از اتفاقات 
بازی با استقلال خوزستان می گوید، متفاوت از 
ادعاهای سازمان لیگ است. بیان محمودی در 
این باره می گوید: »گردوغبار به حدی بود که صورت 
بازیکنانم پر از خاک بود، چشم بازیکنان می سوخت 
و دید مختصری داشتیم. متاسفانه ناظر بازی تأکید 
داشت چون داور می تواند ببیند باید بازی ادامه پیدا 
کند. ظاهرا ما حتما باید کور شویم تا این بازی لغو 
شود؟ انگار شُــش ما از مردان قوی تر است و ما آدم 
نیستیم! بعد از بازی بازیکن تیم ما غش کرد و مجبور 

شدیم او را با آمبولانس به بیمارستان ببریم.« 
تبعیضی در کار بود؟

تیم راهیاب ملل در این دیدار مقابل استقلال 
خوزستان شکست خورد و برخی از اهالی فوتبال 
بانوان معتقدند مربیان این تیم به دلیل پیروز نشدن 
در این دیدار آلودگی هوا و غلظت گردوغبار را بهانه 
کرده و از فدراسیون انتقاد می کنند. با این حال به نظر 
می رسد تبعیض هایی همچنان در فوتبال بانوان و 
آقایان به دلیل رسانه ای نشدن اکثر اتفاقات در بخش 

بانوان وجود دارد. 

شهروند|  بالاخره سرمربی کروات سپاهان از 
سرمربیگری این تیم کنار رفت تا طلایی  پوشان اصفهانی 
که پرافتخارترین تیم لیگ برتر هستند به دنبال راه حلی 

برای فرار از جمع فانوس به دستان لیگ برتر باشند.
استارت تغییرات در سپاهان

شاید باور کردنی نباشد اما سپاهانی که همواره از  سال 
اول لیگ برتر در جمع مدعیان حضور داشته و با 5 قهرمانی 
پرافتخارترین تیم فوتبال ایران است، با حضور در رده 
دوازدهم جدول شرایط بسیار نگران کننده ای دارد. سپاهان 
با زلاتکو کرانچار که یک بار این تیم را قهرمان لیگ کرده 
از 20 هفته فقط 20 امتیاز گرفته و با استقلال خوزستان 
که در رده پانزدهم جدول قرار دارد، 2 امتیاز فاصله دارد. 
هر هفته که سپاهان با نتیجه نگرفتن در لیگ به انتهای 
جدول نزدیک تر شد، مسئولان این تیم از فرصت دادن به 
کرانچار حرف زدند و گفتند تغییری در کادر فنی ایجاد 
نخواهند کرد. در رسانه ها حرف از اولتیماتوم به کرانچار بود 
اما طاهری، مدیرعامل سپاهان تمام قد از سرمربی کروات 
حمایت کرد. شکست سپاهان مقابل سپیدرود باعث شد 
این تیم فقط 2 امتیاز با منطقه سقوط فاصله پیدا کند تا 

بالاخره استارت تغییرات در این تیم زده شود.
تغییر مدیرعامل با درخواست استاندار

بعد از شکست سپاهان مقابل سپیدرود، محسن 
مهرعلیزاده، استاندار اصفهان به صورت کاملا صریح 
خواستار تغییر در مدیریت باشگاه شد. بعد از ارسال 
این نامه به سبحانی، رئیس شرکت فولاد مبارکه خود 
محسن طاهری از سمت مدیرعاملی سپاهان کنار رفت 
و مسعود تابش، معاون فنی ورزشی باشگاه به صورت 

موقت جانشین او شد.
جدایی کرانچار با توافق طرفین

زلاتکو کرانچار که بیشتر از موعد پیش بینی شده مورد 
حمایت مسئولان سپاهان قرار گرفت، دیروز قراردادش 
را به صورت مسالمت آمیز با این باشگاه فسخ کرد. بعد 
از این اتفاق رسانه ها با گمانه زنی از نام هایی مثل منصور 
ابراهیم زاده، جواد نکونام، علیرضا منصوریان و حتی 

محرم نویدکیا برای سرمربیگری در سپاهان یاد کردند. 
در بین این گزینه ها حضور ابراهیم زاده منطقی تر از 
سایرین به نظر می رسد؛ چون سال ها سابقه حضور در 
فوتبال اصفهان را داشته و با ذوب آهن هم نتایج خوبی 
گرفته است؛ البته از چند هفته قبل نام منصوریان به 
 عنوان جانشین احتمالی کرانچار مطرح شده بود اما هیچ 
وقت از سوی مسئولان این باشگاه تأیید نشد؛ نکونام هم 
که به تازگی از خونه به خونه در دسته اول جدا شده و شاید 
جزو گزینه های اصفهانی ها باشد. انتخاب محرم نویدکیا 
برای سرمربیگری سپاهان هم اگرچه هواداران پرتعداد 
او را خوشحال می کند اما قطعا ریسک بزرگی برای این 
تیم پرافتخار است؛ البته شنیده می شود نام یک گزینه 
خارجی هم در جلسه هیأت مدیره سپاهان مطرح شده 
است. به گفته مسعود تابش این مربی اروپایی است و اگر 
با سپاهانی ها به توافق برسد، برای نخستین بار است که به 

ایران می آید و مشغول به کار می شود.
گزینه موقت؛ همان همیشگی

نیکفر، عضو هیأت مدیره سپاهان درباره انتخاب 
جانشین کرانچار می گوید: »درباره گزینه ها باید در 
کمیته فنی بحث شود. ما در زمینه فرصت دادن به مربی 
رکورددار هستیم چون 20 جلسه زمان برای کرانچار 
کم نبود. با این حال او مربی بادانشی است اما لازم بود 
تغییراتی انجام شود.« این که تغییرات رخ داده در سپاهان 
چقدر به فشارهای مسئولان استانی ارتباط دارد، سوالی 
است که بعد از دستور مهرعلیزاده برای برکناری طاهری 
ایجاد شده است. نیکفر به این سوال پاسخ می دهد: 
»اتفاقات رخ داده را فشار نمی دانم. به  هر حال مسئولان 
استانی هم دغدغه دارند و همه می خواهند سپاهان موفق 
باشد.« بعد از اتفاقات دیروز، کریم قنبری که در سال های 
اخیر دستیار همه سرمربی های سپاهان بوده، به عنوان 
مربی موقت انتخاب شد. قنبری در سال های گذشته هر 
گاه که سپاهان مربی نداشته، به  عنوان سرمربی موقت 
مشغول به کار شده و با انتخاب سرمربی جدید، کنار او 

روی نیمکت نشسته است. 

تبعیض عجیب فدراسیون صدای اهالی فوتبال را درآورد

 شُش زنان 
از مردان قوی تر است!

 مسئول لیگ فوتبال بانوان: 
با اصرار ۲ تیم مسابقه در گردوغبار برگزار شد

نتایج ضعیف سپاهان باعث برکناری مدیرعامل و سرمربی این تیم شد

زلزله در پرافتخارترین 
باشگاه ایران

  از منصوریان، ابراهیم زاده، نویدکیا و نکونام 
به  عنوان گزینه های جانشینی کرانچار نام برده می شود

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 داور بازی استقلال و پدیده گفته: هیچ 
جای دنیا پنالتی رو دوباره تکرار نمی کنند! به 
نظر من با همین جمله میشه فوتبال ایران  رو 

تعلیق کرد.
 تو نخستین نودی که عادل سرمربی 
جدید تراختور رو دعوت کنه اولین چیزی 
که ازش میپرسه تلفظ صحیح اسمش هست 

و نمک هایی که بعدش می ریزه.
 بعد از فرانچسکو توتی باوفاترین مرد رم 

حمید معصومی نژاده!
 سیدمحمدموسوی در برنامه دورهمی: 
چند بار پیش آمده عده ای از دخترها به 
همراه خانواده و فامیل آمده اند هتل محل 
اقامت مان و از من خواستگاری کرده اند. 
فضای خواستگاری ها هم آن قدر جدی بوده 
که واقعا نمی دانستم چه کنم و هنوز هم این 

ماجراها ادامه دارد.
 یه عده ای نبودن می گفتن تا هفته ۲۵ 

قراره بیان صدر جدول؟
 آقای برانکو بیا ترکیب زندگی ما رو هم 

بچین شاید به یه نتیجه ای رسیدیم.
 ولی عجیب ترین اتفاق هفته بیستم 
لیگ نه مساوی پرسپولیس بود، نه پنالتی 
خراب کردن امید ابراهیمی، نه برد علی آقا 
کریمی جلو سپاهان! بلکه فقط و فقط دبل 

محسن بنگر بوده ولاغیر.
 واقعا چرا بعضی از این والیبالیست ها 

دیگه از چشم مردم افتادن؟
 شما دلتون واسه منصوریان و کارهای 

عجیب غریبش تنگ نشده؟
 عکس توییت:  به خدا اگه بتونید بگید 

کدومشون جذاب ترن! بکام یا مالدینی؟

شهروند|  چند هفته قبل 
سیدمحمد پولادگر با پیروزی در 
انتخابات فدراسیون تکواندو توانست 
برای 4 سال دیگر ریاست این 
مجموعه را برعهده داشته باشد. 
با وجود این که رئیس تکواندو 
مخالفان سفت و سختی داشت؛ 
اتفاقات اخیر به خوبی نشان 
می دهد که فضا درحال تغییر 
کردن است و آشتی کنان های 

بزرگی در راه است.
برکناری بی باک قطعی 

شد؟
المپیک برزیل نقطه آغاز 

بحران و ناکامی های تکواندوی ایران بود که در دو سال اخیر همواره وجود 
داشته است و هیچ نتیجه خوبی هم در این مدت گرفته نشده است. درحال 
حاضر هم ناکامی های سریالی با سرمربیگری مهدی بی باک ادامه دارد و 
در آخرین مسابقات که گرنداسلم چین بود از ۷ نماینده ایران فقط سجاد 
مردانی به مدال برنز رسید و سایر نفرات در همان مراحل اول حذف شدند! 
این ناکامی بزرگ باعث شده که کادرفنی تیم ملی تکواندو در آستانه تغییرات 
اساسی باشد. البته قبل از گرنداسلم چین هم شایعاتی درباره برکناری 
بی باک شنیده شده بود که حالا با ناکامی به وجود آمده این تغییر قطعی به 
نظر می رسد و به زودی شورای فنی فدراسیون تغییرات را اعمال خواهد کرد.

دست یاری پولادگر به سوی مخالفان
در حاشیه ناکامی های تکواندو البته با یک اتفاق بزرگ یعنی تغییر 
رویکرد پولادگر نسبت به منتقدان و قهرمانان سابق این رشته روبه رو 
هستیم. اختلافات  هادی ساعی و پولادگر در ماه های اخیر و قبل از انتخابات 
فدراسیون تکواندو به اوج رسیده بود. حتی قهرمان سابق تکواندو از یکی دیگر 

از کاندیداها به شدت حمایت کرد تا بلکه پولادگر از ریاست کنار برود. البته 
به جز ساعی بسیاری دیگر از چهره های نام آشنا تکواندوی ایران با پولادگر 
اختلافات اساسی داشتند ولی گویا در شرایط کنونی آتش بس برقرار شده 
و قرار است اختلافات کنار گذاشته شود. پولادگر به این نتیجه رسیده 
اگر رضایت قهرمانانی چون ساعی را جلب نکند، چهار سال سیاه را پشت 
سر خواهد گذاشت و به همین ترتیب از روزهای قبل اخباری در رابطه با 

همکاری این دو نفر شنیده شد.
همکاری ساعی با فدراسیون

فرهادیان، مدیر تیم های ملی تکواندو با اعلام خبر برگزاری نشست 
بین هادی ساعی و محمد پولادگر گفته است: »ما برای ساعی به عنوان 
پرافتخارترین ورزشکار المپیکی تاریخ کشور احترام زیادی قایل هستیم. 
حتما فدراسیون تلاش می کند و باید از توان ساعی استفاده کند. البته قبل از 
این هم ما قهرمان های صاحب نام را جدا از بدنه فدراسیون ندانستیم. حتما 

در آینده ای نزدیک از توانایی های ساعی استفاده خواهیم کرد.«

دست یاری پولادگر به سوی مخالفان بعد از ناکامی های متوالی

ساعی به تکواندو برمی گردد


